Augustinus in sermone de

Deiphie. lectio. 1.

**D**est miraculum vir-  
ginei partus iter obscure  
as cubilis opposti late-  
bras et durissimi prese-  
pis angustias in quibus  
in finita maiestas me-  
bris extractioribus stabu-  
labat inter crepitantes  
nescie quele plorato-  
ac pios in fantis tene-  
rosque vagito dum pedet  
ad ubera et vilia deus  
patitur inuoluta panorum  
repente nouum hodie  
de celo tris sydos illuxit  
et totius mundi dissipata  
caligine nocte quirit  
in die ne dies celaretur

in nocte. lectio. 11

**Q**uedat in deo omnis

tra quia ex celo loquitur celum.  
christus natus in angulo  
hodie declarat in celo.  
pastoribus angeli ma-  
gis stella demonstrat.  
utrisque lingua loquitur  
celo quia lingua cessauerit

dat prophetare. lectio. 11

**P**astores angelis cre-  
dunt et annuntiant. magi  
in celum aspiciunt et ador-  
ant. sydos namque ignem  
arsit et frigidus gentiles  
accendit. Invenit magus  
in nocte quia in die erat  
proditurus in die. alia lectio. 1.

**A**pparuit subito stel-  
liger axis et astra  
tremula famulantur ad cu-  
nas. quia ne deus in carne  
posito esset obscuro sunt  
celum et ipsa syda reddunt

testimonium. **A**spexit  
tunc magus et obstupu-  
it astrologus. **lecto 11.**

**P**otuerunt fatum sed  
signum fuit. Nam  
vis certis id nosce. ob-  
sequium prebuit non ipsum.  
ad duxit supplices om-  
nibus hospitiu. Radia  
amplissimo lumine tecta  
nati perfudit sicque dis-  
cessit. Recte est fatum  
dare an simul exhibere.

**O**mnifantia **lecto 11.**  
omni et astra subdu-  
tur. Cuius est iste mag-  
nitudis superne glorie ad-  
cuius panos angelice ex-  
cubant et sidera ob-  
secundant reges tre-  
pidant et sectatores  
sapientie in gemiculant.

**O**mnium **lecto die lecto 1.**  
tugurium o sedes  
dei sedes per celum ubi lu-  
cebat non lucerna sed  
stella o celeste palacium  
in quo habitat non rex ge-  
matus sed deus in corpore  
Cui erat pro mollibus  
thoris dura precepta  
placantibus aureis fu-  
mea culminum tecta si-  
sideris obsequio deaurata.

**O**mnium **lecto 11.**  
lecto. Tu. **lecto 11.**  
Electus deus in  
lapide duro cum vult  
succurrere modo quis  
est iste talis actantus  
Stupeo cum video panos  
et in tuor celos. Estuo  
cum inspicio in precepto me-  
dicum et super astra prela-  
rum. Subueniat nobis

fides q̄ ratio nature  
deficit. Tu. **sc̄o. 111**

**A**d ptū ergo vir  
gins adorandū  
magi ab oriēte vene  
rūt magnū sacramē  
tū i p̄sepi tūc iacebat  
et magos ab oriente  
ducebat. abscondebat  
i stabulo et cognosce  
bat i celo. ut agnito  
i celo māifestaretur.  
ut q̄ i ap̄to celo sig  
nis sydereis mōstraba  
tur i angusto diuer  
sorio quesito iueneret.